

## **Sundbyholms fritidsförening**

Vi träffades ett 15-tal personer från samfälligheten i hamncaféet för att fortsätta diskussionerna om bildandet av en fritidsförening.

Alla deltagare presenterade sig.

Mötet arrangerades som en "pub-kväll" där mat och dryck kunde hämtas i hamncaféet. Vi fick en rapport om att genomförandet av midsommarfirandet som var välbesökt – fler än hundra besökare deltog.

De arbetsgrupper som bildades vid mötet i juni rapporterade:

### **Fritidsföreningen Patricia Hagström, Håkan Hagström, Inger Kullberg och Bengt Ståhl**

Tar fram utkast på lämpliga stadgar och organisation att presenteras senast nästa möte

#### **Bastugruppen:**

Undersöker möjligheten att bygga en bastu på hjul med utgångspunkt från ett husvagnschassi. Lämplig husvagn borde gå att hitta på campingplatsen.

Parkeringsplats och andra frågor kring detta diskuterades.

Gruppen består av – **Håkan Hagström**, Patricia Hagström, Stefan Larsson, Kalle Lind och Bengt Ståhl

#### **Båtföreningen**

Föreningsstadgar och styrelse har beslutats/valts vid årsmöte i juni.

Lediga brygg-platser finns

Övervakning av bryggorna diskuterades en motor och bensintank har stulits under sommaren.

Gruppen består av Bengt Ståhl, Ronny Svahn och Anette Berglind

#### **Lekplats Rebecca von Baumgarten (ej närvarande)**

Frågan diskuterades och mötets mening var att det finns bestämmelser som är svåra att uppfylla samt att de lekplatser som finns vid travet, slottsparken och campingen kan användas. Frågan tas upp igen när Rebecca kan delta.

#### **Boule Lisa Engström**

Gruppen hade undersökt möjligheten, som kom upp vid förra möten, att en Boule-förening skulle vara intresserad av att anlägga en bana hos oss. Det visade sig att så inte var fallet.

Gruppen formerade sig och kommer att arbeta fram ett förslag på placering och hur man gör en bana, samt en kostnads kalkyl.

Gruppen består av **Lisa Engström**, Jane Wahlberg, Irene Lundstedt

#### **PUB-kväll**

Bengt Ståhl återkommer med förslag på nästa pub-kväll vid hamnkaféet under oktober/november.

## PRELIMINÄR MEDLEMSLISTA

<b>Fnamn</b>	<b>Enamn</b>	<b>tel</b>	<b>E-post</b>
Ingemar	Engström		ingemar.engstroem(at)gmail.com
Lisa	Engström		lisa.engstroem60(at)gmail.com
Håkan	Hagström	076 0164088	hakan.hagstrom(at)live.se
Patricia	Hagström	070 3603494	
Ivar	Horst Jakobsson	070 5402161	ivar.wbk-husen(at)wiergroup.se
Inger	Kullberg	070 4978830	inger.kullberg(at)bahnhof.se
Torbjörn	Larsson		
Stefan	Larsson	073 3375306	stefan.larsson(at)peab.se
Calle	Lind	070 1482003	carllind46(at)gmail.com
Maud	Lind		
Irene	Lundstedt		
Bengt	Ståhl	070 5408160	bengt.stahl(at)bahnhof.se
Rebecca	von Baumgarten		rebeccavonbaumgarten(at)gmail.com
Jane	Wahlberg	070 3412128	jane.wahlberg(at)gmail.com
Gunilla	Widegren	070 3021836	gunilla.widegren(at)gmail.com
Eva	Öberg		